

**Årsredovisning**  
och  
**Koncernredovisning**  
för  
**Ellwee AB (publ)**  
559213-3739  
Räkenskapsåret  
2022

Styrelsen och verkställande direktören för Ellwee AB (publ) avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget är ett publikt aktiebolag bildat och registrerat enligt svensk rätt med säte i Trollhättans kommun, Västra Götalands län. Bolagets verksamhet regleras av, och dess aktier har utgivits enligt, aktiebolagslagen (2005:551). Identifieringskoden för juridiska personer (LEI) avseende ELLWEE är 549300UYJUX7755YYPG41.

Huvudsakliga föremålet för ELLWEEs verksamhet är att är att direkt eller indirekt via dotter- eller intressebolag bedriva försäljning av fordon samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har per dagen en anställd. Koncernen har 15 anställda. Bolaget hyr för närvarande även in bemanning ekonomi.

ELLWEE AB (publ) är moderbolag till ELLWEE Distribution AB, som i sin tur är moderbolag till EW Fritid AB. ELLWEE AB (publ) var per 31 december 2022 också moderbolag till ELLWEE EV AB (numera QEV by SWE AB), ett dotterbolag som avyttrades i januari 2023 och ingår därmed inte i koncernen framåt.

Företaget har sitt säte i Trollhättan.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under januari månad tog ELLWEE MPV AB över verksamheten avseende egentillverkade eldrivna fyrhjuliga fordon baserad i Trollhättan. Till verksamheten som övergått inkluderas ELLWEE INC i USA.

Bolaget har den 15 mars aviserat om företrädesemission om 75 MEK. En emission som det finns teckningsförbindelser och garantier för om 100 %. I samma pressmeddelande aviserades också om ändring av villkoren för utestående teckningsoptioner av serie TO3.

Den 15 mars aviserade bolaget även om förvärv av Alsike maskin Entreprenadmaskiner AB i Knivsta kommun.

Den 19 april meddelade bolaget att det på extra bolagsstämma beslutats om att ändra bolagsordning vad gäller bolagsordningens gränser avseende antal aktier och aktiekapital. Vidare beslutades om nyemission. Vidare beslutades också om villkorsändring av teckningsoptioner av serie TO3.

Den 20 april offentliggjorde Bolaget EUtillväxtprospekt och avsikt om att besluta om en övertilldelningsemision.

Den 6 maj meddelade bolaget att det hållits ordinarie bolagsstämma som bl a beslutade om ett emissionsbemyndigande.

Den 16 maj offentliggjordes utfallet i den nyemission av aktier med företrädesrätt för Bolagets aktieägare som beslutades av extra bolagstämma den 19 april 2022 ("Företrädesemissionen"). ELLWEE tillförs i emissionen cirka 74,9 MSEK före emissionskostnader.

Under kvartal 2 betalades slutlikvid för förvärvet av EW Fritid AB om ca 18,4 MSEK.

Bolaget meddelade den 21 juni 2022 att styrelsen för ELLWEE Distribution AB beslutat att vidta rättsliga åtgärder mot säljarna i samband med att överlåtelsen av aktierna i Alsike Maskin ej fullbordats. Den 30 september meddelade bolaget att Stockholms Handelskammars Skiljedomsinstitut ("SCC") har hänskjutit målet till skiljenämnd och att dom ska meddelas senast 30 mars 2023.

Den 21 juni meddelade bolaget att Styrelsen för ELLWEE Distribution AB, ett dotterbolag till ELLWEE AB (publ) ("ELLWEE" eller "Bolaget"), har beslutat att vidta rättsliga åtgärder gentemot säljarna av Alsike Maskin Entreprenadförsäljning AB ("Alsike Maskin") med anledning av att säljarna inte har fullgjort sina skyldigheter enligt det aktieöverlåtelseavtal som Bolaget offentliggjorde den 15 mars 2022.

Den 1 juli meddelade bolaget att Styrelsen för ELLWEE EV AB, ett vid den tidpunkten dotterbolag till ELLWEE AB (publ.) ("ELLWEE" eller "Bolaget"), beslutat och tecknat avtal om att avyttra aktierna i dotterbolaget ELLWEE MPV AB och indirekt det helägda amerikanska dotterbolaget ELLWEE Inc. ("Dotterbolagen"). Den avyttrade verksamheten inkluderade all produktion och försäljning av ELLWEE:s eldrivna fordon. Sedan 1 juli 2022 har koncernen ingen produktutveckling.

Den 1 juli meddelade bolaget att Styrelsen för ELLWEE EV AB, ett dotterbolag till ELLWEE AB (publ) ("ELLWEE" eller "Bolaget"), har slutfört försäljningen av dotterbolaget ELLWEE MPV AB och indirekt det helägda amerikanska dotterbolaget ELLWEE Inc.

Teckningsperiod av teckningsoptioner av serie 3 (T03) avslutades 4 november 2022. Inga teckningar registrerades och teckningsoptionerna makulerades under kvartal fyra.

Den 22 december aviserade bolaget av ELLWEE AB (publ) ("ELLWEE" eller "Bolaget") att helägda dotterbolaget ELLWEE Distribution AB har ingått förlikning med säljaren av Alsike Maskin Entreprenadförsäljning AB ("Alsike Maskin") innebärande att ELLWEE tillträder 100 procent av aktierna i Alsike Maskin under slutet av april 2023 ("Tillträdesdagen"). Utöver huvudsakliga villkor meddelades att ELLWEE avser finansiera köpeskillingen om 33 MSEK genom inhämtande av externt kapital och att vidare kommer externt kapital behöva inhämtas för att refinansiera viss lagerfinansiering i Alsike Maskin.

## **Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer**

ELLWEE är ett ungt företag och är därmed exponerad för ett antal såväl affärsmässiga som finansiella risker.

De affärsmässiga riskerna består bl. a av att bolaget är beroende av såväl leverantörer som nyckelpersoner, konkurrens, efterfrågan och produktansvar.

De finansiella riskerna handlar bl. a om likviditet, finansiering och räntenivåer. Riskhanteringen i ELLWEE hanteras löpande och syftar till att identifiera, kontrollera och minska risker.

Ytterligare beskrivning av risker för ELLWEE:s verksamhet i EU-tillväxtprospekt som offentliggjordes 20 april 2022 i samband med företrädesemission som finns tillgänglig på <https://ellweegroup.com/foretrades/>

Riskhanteringen i ELLWEE hanteras löpande och syftar till att identifiera, kontrollera och minska risker.

Rapporten innehåller viss framåtriktad information som återspeglar ELLWEE:s aktuella syn på framtida händelser samt finansiell och operativ utveckling. Ord som ”avses”, ”bedöms”, ”förväntas”, ”kan”, ”planerar”, ”uppskattar”, ”mål” och andra uttryck som innebär indikationer eller förutsägelser avseende framtida utveckling eller trender, och som inte är grundade på historiska fakta, utgör framåtriktad information. Framåtriktad information är till sin natur förenad med såväl kända som okända risker och osäkerhetsfaktorer eftersom den är avhängig framtida händelser och omständigheter. Framåtriktad information utgör inte någon garanti avseende framtida resultat eller utveckling och verkligt utfall kan komma att väsentligen skilja sig från vad som uttalas i framåtriktad information. Framåtriktad information i rapporten gäller endast per dagen för rapporten. ELLWEE lämnar inga utfästelser om att offentliggöra uppdateringar eller revideringar av framåtriktad information till följd av ny information, framtida händelser eller likande omständigheter annat än vad som följer av tillämpligt regelverk.

## Hållbarhetsupplysningar

Då bolaget är ett mindre bolag per 2022-12-31, tas inte denna uppgift med.

### Flerårsöversikt (Tkr)

<b>Koncernen</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b> (6 mån)
Nettoomsättning	209 360	28 926	1 460	0
Resultat efter finansiella poster	-73 638	-38 183	-21 861	0
Balansomslutning	83 786	112 320	34 838	50
Antal anställda	15	27	4	0
Soliditet (%)	41	39	75	100

  

<b>Moderbolaget</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b> (6 mån)
Nettoomsättning	11 159	16 314	1 713	0
Resultat efter finansiella poster	-70 785	-34 618	-22 064	0
Balansomslutning	53 832	78 927	33 928	50
Antal anställda	1	14	4	0
Soliditet (%)	80	62	76	100

## Förändringar i eget kapital

<b>Koncernen</b>	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Annat eget kapital inkl. årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	3 855	40 094	<b>43 949</b>
Nyemission	17 810	46 821	<b>64 631</b>
Årets resultat		-74 401	<b>-74 401</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>21 665</b>	<b>12 514</b>	<b>34 179</b>

<b>Moderbolaget</b>	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Fond utveckl- ingsutgifter</b>	<b>Överkurs- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	3 855	9 795	101 916	-32 054	-34 457	<b>49 056</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:						
Balanseras i ny räkning				-34 457	34 457	<b>0</b>
Nyemission	17 810		46 819			<b>64 630</b>
Förändr fond utvecklingsutgifter		-9 795		9 795		<b>0</b>
Årets resultat					-70 751	<b>-70 751</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>21 665</b>	<b>0</b>	<b>148 735</b>	<b>-56 716</b>	<b>-70 751</b>	<b>42 935</b>

## Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	148 735 576
ansamlad förlust	-56 715 259
årets förlust	-70 750 905
	<b>21 269 412</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	21 269 412
	<b>21 269 412</b>

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

## Koncernens Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning	4	209 359 700	28 925 770
Aktiverat arbete för egen räkning		1 155 848	1 814 250
Övriga rörelseintäkter		3 190 776	404 953
		<b>213 706 324</b>	<b>31 144 973</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-13 972 354
Handelsvaror		-182 446 475	-11 307 035
Övriga externa kostnader	5, 6	-24 037 461	-24 761 926
Personalkostnader	7	-17 917 308	-12 528 923
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 888 094	-3 951 215
Nedskrivning av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar		-6 750 000	0
Övriga rörelsekostnader		-15 803	-62 618
		<b>-240 055 141</b>	<b>-66 584 071</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-26 348 817</b>	<b>-35 439 098</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag	8	-42 034 359	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9	737 905	759 212
Räntekostnader och liknande resultatposter	10	-5 993 004	-3 502 716
		<b>-47 289 458</b>	<b>-2 743 504</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-73 638 275</b>	<b>-38 182 602</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-73 638 275</b>	<b>-38 182 602</b>
Skatt på årets resultat	11	-762 377	-1 695 334
<b>Årets resultat</b>	12	<b>-74 400 652</b>	<b>-39 877 936</b>

## Koncernens Balansräkning

Not 2022-12-31 2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	13	0	15 461 561
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	14	617 109	784 993
Goodwill	15	25 130 541	33 337 817
		<b>25 747 650</b>	<b>49 584 371</b>

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Nedlagda utgifter på annans fastighet

	16	719 911	556 390
Inventarier, verktyg och installationer	17	6 640 224	6 685 463
		<b>7 360 135</b>	<b>7 241 853</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

	18	20 000	0
Uppskjuten skattefordran	19	0	9 833
Andra långfristiga fordringar	20	0	8 310
		<b>20 000</b>	<b>18 143</b>

#### Summa anläggningstillgångar

**33 127 785 56 844 367**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m m*

Råvaror och förnödenheter

		0	22 585 234
Färdiga varor och handelsvaror		25 781 186	12 537 152
Pågående arbete för annans räkning		33 351	0
Förskott till leverantörer		0	1 676 604
		<b>25 814 537</b>	<b>36 798 990</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

		1 400 660	1 601 331
Aktuella skattefordringar		8 029	0
Övriga fordringar		5 011 109	1 735 164
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	21	3 541 652	3 598 889
		<b>9 961 450</b>	<b>6 935 384</b>

##### *Kassa och bank*

**14 881 879 11 741 694**

#### Summa omsättningstillgångar

**50 657 866 55 476 068**

### SUMMA TILLGÅNGAR

**83 785 651 112 320 435**

## Koncernens Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
Aktiekapital	22	21 665 262	3 855 134
Annat eget kapital inklusive årets resultat		12 514 273	40 094 139
<b>Summa eget kapital</b>		<b>34 179 535</b>	<b>43 949 273</b>
<b>Avsättningar</b>			
Avsättningar för uppskjuten skatt	23		
Övriga avsättningar	19	780 706	597 964
		0	552 363
		<b>780 706</b>	<b>1 150 327</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut	24, 25	18 748 992	3 994 392
Övriga skulder		0	362 400
		<b>18 748 992</b>	<b>4 356 792</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut	25	13 712 926	18 645 445
Förskott från kunder		2 438 399	4 468 674
Leverantörsskulder		5 724 406	9 515 440
Aktuella skatteskulder		1 404 779	1 721 293
Övriga skulder		2 749 034	20 638 968
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	26	4 046 874	7 874 223
		<b>30 076 418</b>	<b>62 864 043</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>83 785 651</b>	<b>112 320 435</b>



## Koncernens Kassaflödesanalys

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat före finansiella poster		-26 348 817	-35 439 098
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	27	10 344 950	4 335 657
Betald skatt		-824 381	121 195
Erhållen ränta		735 257	759 211
Erlagd ränta		-1 879 880	-3 502 716
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>-17 972 871</b>	<b>-33 725 751</b>
<b>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</b>			
Förändring av varulager och pågående arbeten		-12 691 235	-10 540 746
Förändring kundfordringar		-2 311 124	-1 237 174
Förändring av kortfristiga fordringar		-7 512 466	-1 807 505
Förändring leverantörsskulder		2 798 304	-756 586
Förändring av kortfristiga skulder		-2 280 663	-2 965 886
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>-39 970 055</b>	<b>-51 033 648</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-7 279 481	-6 937 260
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-453 562	-394 989
Minskning kortfristiga finansiella fordringar		0	16 620
Försäljning av dotterbolag		2 492 032	0
Förvärvat dotterbolag		0	-9 788 772
Tilläggsköpeskilling dotterbolag		-18 396 631	0
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-20 000	0
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-23 657 642</b>	<b>-17 104 401</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Nyemission		37 000 000	57 776 291
Kapitalanskaffningskostnader		-3 216 496	0
Upptagna lån		36 450 000	362 400
Amortering av lån		-2 782 609	-145 484
Ökning kortfristiga finansiella skulder		0	16 000 000
Amortering leasing		-683 012	0
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>66 767 883</b>	<b>73 993 207</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>3 140 186</b>	<b>5 855 158</b>
Likvida medel vid årets början		11 741 694	5 886 536
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>14 881 880</b>	<b>11 741 694</b>

## Moderbolagets Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning	4	11 158 577	16 313 594
Aktiverat arbete för egen räkning		0	1 814 250
Övriga rörelseintäkter		10 081	66 534
		<b>11 168 658</b>	<b>18 194 378</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-13 218 129
Handelsvaror		-6 920 658	0
Övriga externa kostnader	5, 6	-7 907 635	-25 238 858
Personalkostnader	7	-4 408 883	-9 333 758
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-213 297	-2 441 256
Nedskrivning av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar		-6 750 000	0
Övriga rörelsekostnader		-13 698	-62 618
		<b>-26 214 171</b>	<b>-50 294 619</b>
		<b>-15 045 513</b>	<b>-32 100 241</b>
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag	8	-51 100 292	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9	0	890 525
Räntekostnader och liknande resultatposter	10	-4 639 100	-3 407 967
		<b>-55 739 392</b>	<b>-2 517 442</b>
		<b>-70 784 905</b>	<b>-34 617 683</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>			
Bokslutsdispositioner	28	34 000	161 000
		<b>-70 750 905</b>	<b>-34 456 683</b>
<b>Resultat före skatt</b>			
Skatt på årets resultat	11	0	0
	12	<b>-70 750 905</b>	<b>-34 456 683</b>

## Moderbolagets Balansräkning

Not 2022-12-31 2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

13 0 15 461 561

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

14 565 804 784 993

**565 804 16 246 554**

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

17 0 624 145

**0 624 145**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

29, 30 9 976 145 10 150 000

Fordringar hos koncernföretag

31 34 054 902 18 025 200

Andra långfristiga fordringar

20 0 8 310

**44 031 047 28 183 510**

#### **Summa anläggningstillgångar**

**44 596 851 45 054 209**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m m*

Råvaror och förnödenheter

0 18 121 205

Förskott till leverantörer

0 1 676 604

**0 19 797 809**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

92 013 0

Fordringar hos koncernföretag

2 664 708 6 476 100

Övriga fordringar

4 032 500 1 213 329

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

21 453 809 2 281 806

**7 243 030 9 971 235**

##### *Kassa och bank*

1 873 012 4 103 356

#### **Summa omsättningstillgångar**

**9 116 042 33 872 400**

### **SUMMA TILLGÅNGAR**

**53 712 893 78 926 609**

## Moderbolagets Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	22, 32, 34		
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		21 665 262	3 855 134
Fond för utvecklingsutgifter		0	9 795 389
		<b>21 665 262</b>	<b>13 650 523</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Fri överkursfond		148 735 576	101 916 172
Balanserad vinst eller förlust		-56 715 259	-32 053 966
Årets resultat		-70 750 905	-34 456 683
		<b>21 269 412</b>	<b>35 405 523</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>42 934 674</b>	<b>49 056 046</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	33	0	34 000
<b>Avsättningar</b>	23		
Övriga avsättningar		0	552 363
<b>Summa avsättningar</b>		<b>0</b>	<b>552 363</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	24		
Övriga skulder		0	362 400
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>362 400</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut		5 000 000	16 000 000
Leverantörsskulder		2 763 051	6 650 691
Aktuella skatteskulder		144 166	288 844
Övriga skulder		834 930	125 859
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	26	2 036 072	5 856 406
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>10 778 219</b>	<b>28 921 800</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>53 712 893</b>	<b>78 926 609</b>

## Moderbolagets Kassaflödesanalys

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat före finansiella poster		-15 045 513	-32 100 241
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	27	6 963 297	2 955 619
Erlagd ränta		-526 624	-3 407 967
Erhållen ränta		0	890 525
Betald skatt		-144 678	145 413
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>		<b>-8 753 518</b>	<b>-31 516 651</b>
<b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet</b>			
Förändring av varulager och pågående arbete		0	-7 095 171
Förändring av kundfordringar		-416 932	127 569
Förändring av kortfristiga fordringar		-16 652 007	-6 727 852
Förändring av leverantörsskulder		1 077 222	1 331 860
Förändring av kortfristiga skulder		1 980 182	3 485 648
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>-22 765 053</b>	<b>-40 394 597</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-37 921	-6 937 261
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		0	-41 500
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-40 031 663	-28 108 580
Tillskott till koncernbolag		-50 000	0
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar		12 870 790	0
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-27 248 794</b>	<b>-35 087 341</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Nyemission		37 000 000	57 776 291
Kapitalanskaffningskostnader		-3 216 497	0
Upptagna lån		14 500 000	362 400
Ökning kortfristiga finansiella skulder		0	16 000 000
Amortering av skuld		-500 000	0
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>47 783 503</b>	<b>74 138 691</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-2 230 344</b>	<b>-1 343 247</b>
Likvida medel vid årets början		4 103 356	5 446 603
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>1 873 012</b>	<b>4 103 356</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### **Koncernens redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### **Koncernredovisning**

##### ***Konsolideringsmetod***

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

##### ***Dotterföretag***

Koncernredovisningen omfattar, förutom moderföretaget, samtliga företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt har mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt innehar det bestämmande inflytandet och därmed har en rätt att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar.

##### ***Transaktioner mellan koncernföretag***

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom realiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har elimineras i koncernresultaträkningen.

Utländska dotterföretags bokslut har omräknats enligt dagskursmetoden. Samtliga poster i balansräkningen har omräknas till balansdagskurs. Alla poster i resultaträkningen har omräknats till genomsnittskurs under räkenskapsåret. Differenser som uppkommer redovisas direkt i eget kapital.

##### ***Goodwill***

Goodwill är den skillnad som uppkommer om anskaffningsvärdet för den förvärvade enheten är högre än värdet på den förvärvade enhetens nettotillgångar. Vid förvärvstidpunkten redovisas den uppkomna goodwillen som en tillgång i balansräkningen.

##### **Leasingavtal**

I koncernredovisningen medför finansiella leasingavtal att rättigheter och skyldigheter redovisas som tillgång respektive skuld i balansräkningen. Tillgången och skulden värderas till det lägsta av tillgångens verkliga värde och nuvärdet av minimileaseavgifterna. Utgifter som direkt kan hänföras till leasingavtalet läggs till tillgångens värde. Leasingavgifterna fördelas på ränta och amortering enligt effektivräntemetoden. Variabla avgifter redovisas som kostnad i den period de uppkommer. Den leasade tillgången skrivs av linjärt över leasingperioden.

## **Intäktsredovisning**

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

## **Redovisningsprinciper för enskilda balansposter**

### **Immateriella tillgångar**

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

### **Anläggningstillgångar**

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### ***Immateriella anläggningstillgångar***

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5 år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken	5 år

#### ***Materiella anläggningstillgångar***

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

## **Finansiella instrument**

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

### ***Kundfordringar/kortfristiga fordringar***

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

### ***Låneskulder och leverantörsskulder***

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

### ***Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld***

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

### ***Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar***

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

### **Varulager**

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

### **Inkomstskatter**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

### ***Aktuell skatt***

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

### **Avsättningar**

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

### **Kassaflödesanalys**

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

### **Moderföretagets redovisnings- och värderingsprinciper**

Samma redovisnings- och värderingsprinciper tillämpas i moderbolaget som i koncernen, förutom i de fall som anges nedan.

### **Leasingavtal**

I moderbolaget redovisas samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.



### Bokslutsdispositioner

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen.

Koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner. Koncernbidrag som lämnas till ett dotterföretag redovisas dock som en ökning av andelens redovisade värde.

### Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

### Obeskattade reserver

Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansräkningen, inklusive den uppskjutna skatteskuld som är hänförlig till reserverna.

## **Not 2 Uppskattningar och bedömningar**

### **Koncernen**

#### **Moderbolaget**

Koncernen gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet. De uppskattningar och antaganden som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande år behandlas i huvuddrag nedan.

#### Nyttjandeperiod immateriella och materiella anläggningstillgångar

Koncernledningen fatställer bedömd nyttjandeperiod och därmed sammanhängande avskrivning för koncernens immateriella och materiella anläggningstillgångar. Nyttjandeperiod samt bedömda restvärden prövas varje balansdag och justeras vid behov.

#### Nedskrivningsprövning av goodwill och varumärken

Koncernen testar varje år, eller vid indikation, om något nedskrivningsbehov föreligger för goodwill och varumärken.

#### Inkurans i varulager

I bokslutet görs nedskrivning för inkurans om 3 %. Att fastställa nedskrivningsbehovet är en väsentlig och svår bedömningsfråga.

### Not 3 Närståendetransaktioner

#### Koncernen

#### Moderbolaget

Moderbolaget har under året sålt tjänster och vidarefakturerat kostnader till dotterbolagen för 9,8 MSEK, vilket motsvarar 88 % av moderbolagets totala försäljning. En omsättning som eliminerats bort i koncernen.

Moderbolaget har ett upptaget lån om 5 MSEK där en av bolagets ledamöter också är närstående till långgivaren. Villkoren för lånet bedöms som marknadsmässiga.

### Not 4 Nettoomsättningens fördelning

#### Koncernen

	2022	2021
<b>Nettoomsättningen per rörelsegren</b>		
USA	876 005	7 083 115
Kanada	0	1 017 448
Sverige	208 270 075	18 911 171
Europa exkl. Sverige	173 462	454 135
Mellanöstern	0	205 433
England	0	767 267
Övriga länder utanför Europa	40 158	487 200
	<b>209 359 700</b>	<b>28 925 769</b>

#### Moderbolaget

	2022	2021
<b>Nettoomsättningen per geografisk marknad</b>		
USA	0	11 581 942
Kanada	0	1 017 448
Sverige	11 158 577	1 800 170
Europa exkl. Sverige	0	454 135
Mellanöstern	0	205 433
England	0	767 267
Övriga länder utanför Europa	0	487 200
	<b>11 158 577</b>	<b>16 313 595</b>

## Not 5 Arvode till revisorer Koncernen

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2022	2021
<b>Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB</b>		
Revisionsuppdrag	566 500	453 365
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	240 000	346 800
	<b>806 500</b>	<b>800 165</b>

## Moderbolaget

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2022	2021
<b>Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB</b>		
Revisionsuppdrag	406 500	320 000
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	240 000	346 800
	<b>646 500</b>	<b>666 800</b>

## Not 6 Leasingtillgångar

### Koncernen

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2022	2021
<b>Operationella åtaganden</b>		
Inom ett år	6 105 931	3 920 596
Senare än ett år men inom fem år	10 738 000	9 897 990
Senare än fem år	1 534 000	1 534 000
	<b>18 377 931</b>	<b>15 352 586</b>
<b>Finansiella åtaganden</b>		
Inom ett år	4 540 115	916 800
Senare än ett år men inom 5 år	5 848 446	4 062 759
	<b>10 388 561</b>	<b>4 979 559</b>
<b>Leasingobjekt</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
Ingående anskaffningar	5 145 063	705 686
Årets inköp	4 582 667	3 436 247
Årets inköp i samband med förvärv	0	1 003 131
Årets försäljning/utrangering	-3 662 399	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningar</b>	<b>6 065 331</b>	<b>5 145 064</b>
Ingående avskrivningar	-282 044	-49 071
Försäljning/utrangering	579 475	0
Årets avskrivningar	-634 355	-233 153
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-336 924</b>	<b>-282 224</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 728 228</b>	<b>4 862 840</b>

I koncernens materiella anläggningstillgångar ingår leasingobjekt som innehas enligt finansiella leasingavtal enligt ovan.

### Moderbolaget

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2022	2021
<b>Operationella åtaganden</b>		
Inom ett år	0	277 596
Senare än ett år men inom fem år	0	693 990
	<b>0</b>	<b>971 586</b>

**Not 7 Anställda och personalkostnader**  
**Koncernen**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	3	2
Män	12	21
	<b>15</b>	<b>23</b>
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Styrelse och verkställande direktör	2 076 372	1 443 792
Övriga anställda	7 273 450	6 195 175
	<b>9 349 822</b>	<b>7 638 967</b>
<b>Sociala kostnader</b>		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	689 085	365 330
Pensionskostnader för övriga anställda	250 279	287 696
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	2 916 987	2 331 087
	<b>3 856 351</b>	<b>2 984 113</b>
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>13 206 173</b>	<b>10 623 080</b>
<b>Könsfördelning bland ledande befattningshavare</b>		
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %
<b>Moderbolaget</b>		
	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	0	2
Män	1	10
	<b>1</b>	<b>12</b>
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Styrelse och verkställande direktör	2 076 372	1 443 792
Övriga anställda	386 079	4 562 851
	<b>2 462 451</b>	<b>6 006 643</b>
<b>Sociala kostnader</b>		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	689 085	365 330
Pensionskostnader för övriga anställda	18 115	253 629
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	707 066	1 994 504
	<b>1 414 266</b>	<b>2 613 463</b>
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>3 876 717</b>	<b>8 620 106</b>
<b>Könsfördelning bland ledande befattningshavare</b>		
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %

**Not 8 Resultat från andelar i koncernföretag  
Koncernen**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Resultat vid avyttringar	-42 034 359	0
	<b>-42 034 359</b>	<b>0</b>

**Moderbolaget**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nedskrivningar	-51 100 292	0
	<b>-51 100 292</b>	<b>0</b>

**Not 9 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  
Koncernen**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Kursdifferenser	737 905	759 212
	<b>737 905</b>	<b>759 212</b>

**Moderbolaget**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Kursdifferenser	0	890 525
	<b>0</b>	<b>890 525</b>

**Not 10 Räntekostnader och liknande resultatposter  
Koncernen**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Övriga räntekostnader	-5 993 003	-3 502 719
Kursdifferenser	0	0
	<b>-5 993 003</b>	<b>-3 502 719</b>

**Moderbolaget**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Övriga räntekostnader	-4 636 452	-3 407 967
Kursdifferenser	-2 648	0
	<b>-4 639 100</b>	<b>-3 407 967</b>

## Not 11 Aktuell och uppskjuten skatt Koncernen

	2022	2021
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	-569 388	-1 336 307
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	-192 989	-359 027
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>-762 377</b>	<b>-1 695 334</b>

### Avstämning av effektiv skatt

	2022		2021	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		-73 638 275		-38 182 602
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	15 169 485	20,60	7 865 616
Ej avdragsgilla kostnader		-15 396 466		13 447
Schablonintäkt på periodiseringsfonder		2 960		733
Ej skattepliktiga intäkter		3 460 800		
Kostnader som ska dras av men som inte ingår i det redovisade resultat		-2 113 188		-365 382
Underskottsavdrag vars skattevärde ej längre redovisas som tillgång		-361 214		-5 819 080
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>1,04</b>	<b>762 377</b>	<b>4,44</b>	<b>1 695 334</b>

### Moderbolaget

	2022	2021
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	0	0
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Avstämning av effektiv skatt

	2022		2021	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		-70 750 905		-34 456 683
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	14 574 686	20,60	7 098 077
Ej avdragsgilla kostnader		-11 925 460		7 234
Underskottsavdrag vars skattevärde ej längre redovisas som tillgång		-536 038		-6 739 929
Kostnader som skall dras av men som inte ingår i redovisat resultat		-2 113 188		-365 382
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>

## Not 12 Resultat per aktie Koncernen

Resultat per aktie före utspädning uppgick till -0,27 kronor. Resultat per aktie efter utspädning uppgick till -0,26 kronor. Beräkningen av resultat per aktie hänförligt till moderbolagets aktieägare baseras på följande information:

Årets resultat: -74 400 652 kr

Genomsnittligt antal aktier före utspädning: 274 684 130 st

Genomsnittligt antal aktier efter utspädning: 285 989 630 st

## Moderbolaget

Resultat per aktie före utspädning uppgick till -0,26 kronor. Resultat per aktie efter utspädning uppgick till -0,25 kronor. Beräkningen av resultat per aktie hänförligt till moderbolagets aktieägare baseras på följande information:

Årets resultat: -70 750 905 kr

Genomsnittligt antal aktier före utspädning: 274 684 130 st

Genomsnittligt antal aktier efter utspädning: 285 989 630 st

## Not 13 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten Koncernen

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	18 561 530	11 693 139
Inköp		2 928 433
Försäljningar/utrangeringar	-18 486 530	
Omklassificeringar	-75 000	
Pågående utvecklingsprojekt		3 939 958
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>18 561 530</b>
Ingående avskrivningar	-3 099 969	-1 034 374
Försäljningar/utrangeringar	3 099 969	
Årets avskrivningar		-2 065 595
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-3 099 969</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>15 461 561</b>



### Moderbolaget

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	18 561 530	11 693 139
Inköp	0	2 928 433
Försäljningar/utrangeringar	-18 486 530	0
Omklassificeringar	-75 000	0
Pågående utvecklingsprojekt	0	3 939 958
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>18 561 530</b>
Ingående avskrivningar	-3 099 969	-1 034 374
Försäljningar/utrangeringar	3 099 969	0
Årets avskrivningar	0	-2 065 595
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-3 099 969</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>15 461 561</b>

### Not 14 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter Koncernen

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 124 555	1 055 686
Inköp	93 804	68 869
Försäljningar/utrangeringar	-54 048	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 164 311</b>	<b>1 124 555</b>
Ingående avskrivningar	-339 562	-125 414
Försäljningar/utrangeringar	10 235	
Årets avskrivningar	-217 875	-214 148
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-547 202</b>	<b>-339 562</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>617 109</b>	<b>784 993</b>

### Moderbolaget

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 124 555	1 055 686
Inköp	37 921	68 869
Försäljningar/utrangeringar	-54 048	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 108 428</b>	<b>1 124 555</b>
Ingående avskrivningar	-339 562	-125 414
Försäljningar/utrangeringar	10 235	0
Årets avskrivningar	-213 297	-214 148
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-542 624</b>	<b>-339 562</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>565 804</b>	<b>784 993</b>

## Not 15 Goodwill

### Koncernen

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	34 502 048	50 000
Inköp	0	34 452 048
Justering köpeskillning	-1 603 369	0
Försäljning/utrangering	-50 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>32 848 679</b>	<b>34 502 048</b>
Ingående avskrivningar	-1 164 231	-5 833
Försäljningar/utrangeringar	15 829	0
Årets avskrivningar	-6 569 736	-1 158 398
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-7 718 138</b>	<b>-1 164 231</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 130 541</b>	<b>33 337 817</b>

## Not 16 Nedlagda utgifter på annans fastighet

### Koncernen

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden via förvärv	618 160	373 541
Årets inköp	295 330	111 600
Årets inköp via förvärv	0	133 019
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>913 490</b>	<b>618 160</b>
Ingående avskrivningar via förvärv	-61 770	-6 917
Årets avskrivningar	-131 809	-9 804
Årets avskrivningar via förvärv	0	-45 049
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-193 579</b>	<b>-61 770</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>719 911</b>	<b>556 390</b>

**Not 17 Inventarier, verktyg och installationer  
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 838 890	1 489 820
Ingående anskaffningsvärden via förvärv	0	1 595 804
Årets försäljning/utrangering	-4 488 212	0
Årets inköp	4 740 899	3 485 852
Årets inköp via förvärv	0	1 033 631
Omklassificeringar	0	233 783
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>8 091 577</b>	<b>7 838 890</b>
Ingående avskrivningar	-1 153 427	-88 867
Ingående avskrivningar via förvärv	0	-254 831
Årets avskrivningar	-1 078 890	-503 270
Årets avskrivningar via förvärv	0	-306 459
Försäljning/utrangering	780 964	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 451 353</b>	<b>-1 153 427</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 640 224</b>	<b>6 685 463</b>

**Moderbolaget**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	825 634	784 134
Inköp	0	41 500
Försäljningar/utrangeringar	-825 634	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>825 634</b>
Ingående avskrivningar	-201 489	-39 976
Försäljningar/utrangeringar	201 489	0
Årets avskrivningar	0	-161 513
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-201 489</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>624 145</b>

**Not 18 Andra långfristiga värdepappersinnehav  
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Årets inköp	20 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>20 000</b>	<b>0</b>

## Not 19 Uppskjuten skatt på temporära skillnader Koncernen

**2022-12-31**

	<b>Uppskjuten skatteskuld</b>	<b>Netto</b>
Uppskjuten skatt på obeskattade reserver	781 905	781 905
Uppskjuten skatt på finansiell leasing	-1 199	-1 199
	<b>780 706</b>	<b>780 706</b>

**2021-12-31**

	<b>Uppskjuten skattefordran</b>	<b>Uppskjuten skatteskuld</b>	<b>Netto</b>
Uppskjuten skatt på internvinst	9 833		9 833
Uppskjuten skatt på obeskattade reserver		599 112	599 112
Uppskjuten skatt på finansiell leasing		-1 148	-1 148
	<b>9 833</b>	<b>597 964</b>	<b>607 797</b>

## Not 20 Andra långfristiga fordringar Koncernen

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	8 310	24 930
Avgående fordringar	-8 310	-16 620
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>8 310</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>8 310</b>

## Moderbolaget

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	8 310	24 930
Avgående fordringar	-8 310	-16 620
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>8 310</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>8 310</b>

## Not 21 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

### Koncernen

	2022-12-31	2021-12-31
Förutbetalda hyror	1 358 652	1 651 858
Förutbetalda försäkringspremier	351 664	1 583 558
Övriga poster	1 831 336	363 473
	<b>3 541 652</b>	<b>3 598 889</b>

### Moderbolaget

	2022-12-31	2021-12-31
Förutbetalda hyror	4 650	462 013
Förutbetalda försäkringspremier	361 664	1 583 558
Övriga poster	87 495	236 235
	<b>453 809</b>	<b>2 281 806</b>

## Not 22 Antal aktier och kvotvärde

### Koncernen

### Moderbolaget

Aktiekapitalet består av 446 304 388 st aktier före utspädning med kvotvärde 0,0485 kr.  
Aktiekapitalet består av 457 609 888 st aktier efter utspädning.

Genomsnittliga antalet aktier uppgår till 274 684 130 st före utspädning.

Genomsnittliga antalet aktier uppgår till 285 989 630 st efter utspädning.

## Not 23 Avsättningar

### Koncernen

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Övriga avsättningar</b>		
Belopp vid årets ingång	552 363	38 000
Årets avsättningar	0	514 363
Överlåtna vid inkråmsförsäljning	-552 363	0
	<b>0</b>	<b>552 363</b>
<b>Specifikation övriga avsättningar</b>		
Garantiåtaganden	0	552 363
	<b>0</b>	<b>552 363</b>

### Moderbolaget

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Övriga avsättningar</b>		
Belopp vid årets ingång	552 363	38 000
Årets avsättningar	0	514 363
Överlåtna vid inkråmsförsäljning	-552 363	0
	<b>0</b>	<b>552 363</b>
<b>Specifikation övriga avsättningar</b>		
Garantiåtaganden	0	552 363
	<b>0</b>	<b>552 363</b>

## Not 24 Långfristiga skulder Koncernen

### De långfristiga lånen förfaller till betalning enligt följande:

	2022-12-31	2021-12-31
Mellan 1 och 5 år	48 432 520	4 356 792
Senare än 5 år	6 950 000	0
	<b>55 382 520</b>	<b>4 356 792</b>

## Moderbolaget

### De långfristiga lånen förfaller till betaning enligt följande:

	2022-12-31	2021-12-31
Mellan 1 och 5 år	0	362 400
	<b>0</b>	<b>362 400</b>

## Not 25 Skulder som avser flera poster Koncernen

Koncernens skulder till kreditinstitut om 32 461 918 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	18 748 992	3 994 392
	<b>18 748 992</b>	<b>3 994 392</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	13 712 926	18 645 445
	<b>13 712 926</b>	<b>18 645 445</b>

**Not 26 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  
Koncernen**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Upplupna löner	0	-10 739
Upplupna semesterlöner	702 496	1 476 771
Upplupna sociala avgifter	236 986	441 121
Upplupen löneskatt	147 635	114 684
Upplupna räntor	662 509	2 397 315
Övriga poster	2 297 247	3 455 071
	<b>4 046 873</b>	<b>7 874 223</b>

**Moderbolaget**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Upplupna löner	0	-10 739
Semesterlöner	167 670	878 918
Upplupna sociala avgifter	52 682	253 275
Upplupna räntor	664 449	2 400 000
Övriga poster	1 151 271	2 334 953
	<b>2 036 072</b>	<b>5 856 407</b>

**Not 27 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet  
Koncernen**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Avskrivningar	8 888 094	3 951 215
Garantiavsättningar	-7 975	514 363
Övriga poster	1 464 831	-129 921
	<b>10 344 950</b>	<b>4 335 657</b>

**Moderbolaget**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Avskrivningar	213 297	2 441 256
Nedskrivningar	6 750 000	0
Garantiavsättningar	0	514 363
	<b>6 963 297</b>	<b>2 955 619</b>

**Not 28 Bokslutsdispositioner  
Moderbolaget**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Förändring av överavskrivningar	34 000	161 000
	<b>34 000</b>	<b>161 000</b>

**Not 29 Andelar i koncernföretag  
Moderbolaget**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 150 000	50 000
Inköp	0	10 100 000
Försäljningar	-50 000	0
Aktieägartillskott	49 676 438	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>59 776 438</b>	<b>10 150 000</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-51 100 292	0
Återförda nedskrivningar	1 300 000	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-49 800 292</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>9 976 146</b>	<b>10 150 000</b>

**Not 30 Specifikation andelar i koncernföretag  
Moderbolaget**

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Ellwee Distrubution AB	100%	100%	1 000 000	9 906 145
ELLWEE EV AB	100%	100%	10 000 000	70 000
				<b>9 976 145</b>
	<b>Org.nr</b>	<b>Säte</b>		
Ellwee Distrubution AB	559341-6570	Trollhättan		
ELLWEE EV AB	559351-5686	Trollhättan		

ELLWEE EV AB har efter årsskiftet sålts och bytt namn till QEV by SWE AB.

**Not 31 Fordringar hos koncernföretag  
Moderbolaget**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	18 025 200	0
Tillkommande fordringar	16 747 002	18 025 200
Avgående fordringar	-717 300	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>34 054 902</b>	<b>18 025 200</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>34 054 902</b>	<b>18 025 200</b>



**Not 32 Disposition av vinst eller förlust  
Moderbolaget**

**2022-12-31**

**Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

fri överkursfond	148 735 576
ansamlad förlust	-56 715 259
årets förlust	-70 750 905
	<b>21 269 412</b>

disponeras så att  
i ny räkning överföres

21 269 412  
**21 269 412**

**Not 33 Obeskattade reserver  
Moderbolaget**

**2022-12-31**

**2021-12-31**

Akkumulerade överavskrivningar

0                    34 000  
**0                    34 000**

## **Not 34 Incitamentsprogram Moderbolaget**

Vid utgången av perioden finns tre utställda incitamentsprogram i moderbolaget.

### **Incitamentsprogram 2020/23 av serie A**

Vid extra bolagsstämma den 23 september 2020 beslutades att införa ett incitamentsprogram genom en riktad emission av 2 165 000 teckningsoptioner till Bolaget för vidareöverlåtelse till ledande befattningshavare, nyckelpersoner och konsulter i Bolaget. Sammanlagt har 1 100 000 teckningsoptioner överlåtits till deltagarna. Övriga 1 065 000 optioner har makulerats.

Varje teckningsoption berättigar innehavaren till teckning av en (1) ny aktie till en teckningskurs om 6,00 SEK per aktie under perioden från och med dagen för offentliggörandet av Bolagets kvartalsrapport för det tredje kvartalet 2023 till och med den 30 november 2023 eller den tidigare dag som följer av villkoren för teckningsoptionerna. Teckningskursen och antalet aktier varje teckningsoption berättigar till är föremål för sedvanliga omräkningsvillkor vid vissa bolagshändelser inklusive företrädesemissionen som offentliggjordes den 15 mars 2022.

### **Incitamentsprogram 2020/23 av serie B**

Vid extra bolagsstämma den 23 september 2020 beslutades att införa ett incitamentsprogram genom en riktad nyemission av 2 165 000 teckningsoptioner till Bolaget för vidareöverlåtelse till ledamöter i Bolagets styrelse. Sammanlagt har 900 000 teckningsoptioner överlåtits till deltagarna. Övriga 1 265 000 optioner har makulerats.

Varje teckningsoption berättigar innehavaren till teckning av en (1) ny aktie till en teckningskurs om 6,00 SEK per aktie under perioden från och med dagen för offentliggörandet av Bolagets kvartalsrapport för det tredje kvartalet 2023 till och med den 30 november 2023 eller den tidigare dag som följer av villkoren för teckningsoptionerna. Teckningskursen och antalet aktier varje teckningsoption berättigar till är föremål för sedvanliga omräkningsvillkor vid vissa bolagshändelser inklusive företrädesemissionen som offentliggjordes den 15 mars 2022.

### **Incitamentsprogram 2021/2024**

Vid årsstämman den 7 maj 2021 beslutades att införa incitamentsprogram genom riktad emission av 300 000 teckningsoptioner till Bolaget för vidareöverlåtelse till anställda i Bolaget eller i Bolagets dotterbolag. Sammanlagt har 150 000 teckningsoptioner överlåtits till deltagarna. Övriga 150 000 teckningsoptioner har makulerats.

Varje teckningsoption berättigar innehavaren till teckning av en (1) ny aktie i Bolaget till en teckningskurs om 6,00 SEK per aktie under perioden från och med dagen för offentliggörandet av Bolagets kvartalsrapport för det tredje kvartalet 2024 till och med den 30 november 2024 eller den tidigare dag som följer av villkoren för teckningsoptionerna. Teckningskursen och antalet aktier varje teckningsoption berättigar till är föremål för sedvanliga omräkningsvillkor vid vissa bolagshändelser inklusive företrädesemissionen som offentliggjordes den 15 mars 2022.

**Not 35 Eventualförpliktelser**  
**Moderbolaget**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Borgen för hyresavtal i dotterbolag	4 806 071	4 640 815
Borgen för lån i dotterbolag	19 667 391	0
	<b>24 473 462</b>	<b>4 640 815</b>

**Not 36 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**  
**Koncernen**  
**Moderbolaget**

I januari månad avyttrades dotterbolaget ELLWEE EV AB (numera QEV by SWE AB) mot en köpeskilling av 65 TSEK. Köpeskillingen motsvarade i huvudsak eget kapital.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Trollhättan den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Jim Larsson  
Verkställande direktör

Hans Linnarsson  
Ordförande

Alexander Schoeneck

Christian Riddarbo

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Niklas Jonsson  
Auktoriserad revisor  
Huvudansvarig revisor

Henrik Boman  
Auktoriserad revisor

# Revisionsberättelse

Till bolagsstämman i ELLWEE AB (publ), org.nr 559213-3739

---

## Rapport om årsredovisningen och koncernredovisningen

### Uttalanden

Vi har utfört en revision av årsredovisningen och koncernredovisningen för ELLWEE AB (publ) för år 2022.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen och koncernredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av moderbolagets och koncernens finansiella ställning per den 31 december 2022 och av dessas finansiella resultat och kassaflöde för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens och koncernredovisningens övriga delar.

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen för moderbolaget och koncernen.

### Grund för uttalanden

Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

### Styrelsens och verkställande direktörens ansvar

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att årsredovisningen och koncernredovisningen upprättas och att de ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och verkställande direktören ansvarar även för den interna kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning och koncernredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen ansvarar styrelsen och verkställande direktören för bedömningen av bolagets och koncernens förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen och verkställande direktören avser att likvidera bolaget, upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till att göra något av detta.

### Revisorns ansvar

Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen och koncernredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen och koncernredovisningen.

En ytterligare beskrivning av vårt ansvar för revisionen av årsredovisningen och koncernredovisningen finns på Revisorsinspektionens webbplats: [www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar](http://www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar). Denna beskrivning är en del av revisionsberättelsen.

## Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar

### Uttalanden

Utöver vår revision av årsredovisningen och koncernredovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens och verkställande direktörens förvaltning för ELLWEE AB (publ) för år 2022 samt av förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust.

Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

## Grund för uttalanden

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

## Styrelsens och verkställande direktörens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets och koncernens verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av moderbolagets och koncernens egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att fortlöpande bedöma bolagets och koncernens ekonomiska situation, och att tillse att bolagets organisation är utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. Den verkställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de åtgärder som är nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras i överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska skötas på ett betryggande sätt.

## Revisorns ansvar

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot eller verkställande direktören i något väsentligt avseende:

- företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget
- på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med aktiebolagslagen.

En ytterligare beskrivning av vårt ansvar för revisionen av förvaltningen finns på Revisorsinspektionens webbplats: [www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar](http://www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar). Denna beskrivning är en del av revisionsberättelsen.

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Niklas Jonsson  
Auktoriserad revisor  
Huvudansvarig revisor

Henrik Boman  
Auktoriserad revisor